Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

Raiffeisen GPX - Landescup

AMATEURSPORTVEREIN & Raiffcisen
® Raiffesen Wit
ORDINE DI PARTENZA =
Codex: A_FEA0222 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 56535
COD. ORGANIZZATORI 01452 NOME SOCIETA' ASV RATSCHINGS
LOCALITA" Racines/Ratschings DATA 7/ 2/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 23518 NOME PISTA RINNERALM 2
ARBITRO PARTENZA 2103 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1830 m
DIRETTORE DI GARA  SCHOELZHORN H. 34440 DISLIVELLO 273 m
GIUDICE PARTENZA NEULICHEDL S. 699554 LUNGHEZZA m
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 25/436/AA/A
TRACCIATORE HOFER PATRICK
APRIPISTA - A - PLANK Lukas - B - VARESCHI Arianna
NUMERO DI PORTE 27 22
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

71356 KOSTNER Gloria 205.84 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
70017 HAPPACHER Amy 251.77 2010 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES
68348 KERSCHBAUMER Nika 250.08 2010 AA 02013 SEISER ALM

661097 PUTZER Lea 233.92 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
71573 MAHLKNECHT Hannah 204.74 2011 AA 02013 SEISER ALM

90357 MARONESE Anna 22430 2010 AA 00256 ASV PRAD WERBERING
671021 PERGHER Tamara 24153 2011 AA 00563 SC FANA

69205 GATTERER Ida 233.51 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
684862 OBERHOFER Anna 24137 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
90532 MIRIBUNG Francesca 218.78 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
72036 INSAM Vicky 204.16 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
68534 GSCHLIESSER Carmen 22276 2010 AA 01069 RG WIPPTAL

662598 HENZ Anna Theresa 24754 2011 AA 02808 RIFFIAN KUENS

70480 WENTER HEISS Letizia Sophie 21828 2011 AA 00435 ASC SARNTAL

673708 WELPONER Melissa 239.72 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
68116 WISTHALER Isabel 25250 2010 AA 00301 TAISTEN RAIFFE

664395 RIEDER Maya 256.04 2011 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

68716 STOFNER Magdalena 261.04 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
713149 KLOTZ Holly Olivia  Julia 263.27 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
659318 WILLEIT Clara 263.98 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
71942 KARBON Marie 265.14 2011 AA 02013 SEISER ALM

667107 CAMPODALL'ORTO Diana 278.92 2011 AA 01964 3 ZINNEN DOLOMITES
67669 STOETTER Leni 281.30 2010 AA 01069 RG WIPPTAL

07-02-2026 / Racines/Ratschings

stiptirot
PR

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Crono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite

alperia

COFINSTRAL

WE ARE #SUEDTIROLERWINTERSPORTLER




NUM
PETT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

07-02-2026 / Racines/Ratscl

NUMERO
CODICE

67174
69823
68259
67325
67767
68981
70313
671523
668683
71426
664361
674692
681041
71267
68781
67663
666529
658307
682008
674722
673341
68748
686581
672105
71142
68560
684966
674697
674698
716274

660436
70150
68654
72127
71296
67492
69955
69706

678308
72032

661763

661752
67917
69063
71306
67645

670215
71007
70397

661423
70321
67559
67364

661172

662474
70459

665104

732049

659107

678715

669542
68550
67341

661421
71652
67746

hings

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SARDI Benedetta
MAJOR Madeleine
PIOK Annalena
LEITNER Lilly
DEMETZ Denise
WENGER Heidi
CRESTANELLO Matilde
GUFLER Matilde

DE CARLI Ginevra
WOLFSGRUBER Carolina
PUNTSCHER Ines
MEDERLE Helena
BERGER Anna
FREGOSO Silvia
NEULICHEDL Paula
SALTUARI Lena
FERRARI Ludovica
LERCHER Corinna
AGREITER Laura
CRAZZOLARA Leni
TERLETH Emma
HASPINGER Maria
RIENZNER Jody Valentina
MALFERTHEINER Lisa
STECK Eva
IRSCHARA Christina
LA STELLA Aurora
HARB Valentina
LEIMEGGER Mara
LADURNER Mia

VINATZER Mattia
PLANK Iven
GRUBER Samuel
DEANESI Giovanni
PICHLER Tommy
MARTINELLI Julian
THALER Michael
VALENTINI Hannes
RABANSER Lukas
STUEFER Fabian
DEJORI Julian
PRINOTH Stefan
KOSTNER Pascal
KASER Simon
MARTINELLI Simon
PLIEGER Julian
WINKLER Damian
THALER Romeo
PISTONO Marc
KOFLER Simon
DAVARE Luca
OBOJES Elias
PLONER David
BERLANDA Francesco
FERRARA Carmine
PICCOLRUAZ Alan
JUD Danie
VEZZOSI Riccardo
GIUBBILEI Max
GEISER Elia
BONIFATTO Matteo
TSCHOLL Felix
HAPPACHER Niklas
ZINGERLE Leo
PARTACINI Ivan
KLAMMER Jonas

PUNTI  ANNO

8
S

281.79
282.21
283.43
285.13
286.79
290.08
291.47
294.12
295.71
299.24
300.94
302.70
303.42
312.02
314.49
314.98
316.69
321.08
329.21
330.57
340.29
346.03
346.32
348.69
351.44
353.28
370.83
372.80
376.25

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011

PEEZZEEZZEZREEIREEIRERIZIREIRERD

U16 ALLIEVI - MASCHILE

245.84
255.78
254.35
237.60
253.34
260.71
231.43
256.67
241.91
238.56
260.72
193.02
258.88
253.49
24443
263.59
266.53
274.00
274.82
276.33
277.35
278.07
279.34
281.72
283.71
284.71
286.75
289.55
289.89
292.93
297.75
298.72
300.81
301.47
301.48
304.64

2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010

PEES2EEZREZREEIRERIREIREEIREREIREZRRR

COD.

00097
00347
02013
03412
00078
00257
00097
00304
00529
03412
00078
00884
00377
00097
00363
00770
00529
01964
03412
00097
00253
00301
01286
02013
00256
03412
00529
00884
00884
01018

00078
00039
02013
00078
03552
03736
00435
00097
00078
00435
00039
00078
00078
02013
03736
00435
03412
03736
00529
01286
00097
03412
00585
00529
00039
00078
03412
00529
00489
01018
00078
01286
01964
01286
01069
01286

SOCIETA'

SKI TEAM ALTABADIA
ASC EGGEN

SEISER ALM
KRONPLATZ SKITEAM
SC GARDENA - GROEDEN
SKICLUB AHRNTAL

SKI TEAM ALTABADIA
ASC HAFLING

GSA GROLE
KRONPLATZ SKITEAM
SC GARDENA - GROEDEN
ASV EPPAN SKI

SC ULTIMO-ULTEN

SKI' TEAM ALTABADIA
DEUTSCHNOFEN

ASV AUER ORA

GSA GROLE

3 ZINNEN DOLOMITES
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
SC JOCHGRIMM
TAISTEN RAIFFE

ASV TZ JOCHTAL
SEISER ALM

ASV PRAD WERBERING
KRONPLATZ SKITEAM
GSA GROLE

ASV EPPAN SKI

ASV EPPAN SKI

ASV TSCHERMS

SC GARDENA - GROEDEN
ASV WELSCHNOFEN
SEISER ALM

SC GARDENA - GROEDEN
SKITEAM PASSEIERTAL
SKI TEAM LATEMAR
ASC SARNTAL

SKI TEAM ALTABADIA
SC GARDENA - GROEDEN
ASC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SEISER ALM

SKI TEAM LATEMAR
ASC SARNTAL
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM LATEMAR
GSA GROLE

ASV TZ JOCHTAL

SKI TEAM ALTABADIA
KRONPLATZ SKITEAM
ASC PASSEIER

GSA GROLE

ASV WELSCHNOFEN

SC GARDENA - GROEDEN
KRONPLATZ SKITEAM
GSA GROLE

RITTEN SPORT

ASV TSCHERMS

SC GARDENA - GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL

3 ZINNEN DOLOMITES
ASV TZ JOCHTAL

RG WIPPTAL

ASV TZ JOCHTAL

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119

07-02-2026 / Racines/Ratscl

NUMERO
CODICE

68156
71367
664451
67806
70968
665216
67603
670208
67336
671927
67926
660112
70562
664869
678000
90456
658880
71776
661858
67330
68239
68419
674721
663503
69130
676919
659319
740621
68857
761969

hings

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MALUCELLI Samuele
BROLL Mattia
WITTMER Laurin
GUFLER Juri
SULZENBACHER Toni
HABERER Darian
LOGUERCIO Dominik
PEDEVILLA Laurenz
KERSCHBAUMER Moritz
NIEDERBACHER Joseph Maria
FISCHNALLER Finn

DE BERNARDI Christian
GUERRA Filippo
PERKMANN Danny
RIFESSER Adam
MIRIBUNG Samuel
MARTH Jannick
GAMPER Simon
KOFLER Moritz

KERER Adam Toni
AMALTHOF Alex
TRENTADUE Vittorio
COMPLOI Simon
LEITER Benjamin
KOFLER Samuel
KASERER Paul
ZINGERLE Chris
KARNUTSCH Jonas
OBERSCHMIED Florian
ZEGG Tobia

ESPOSTA ORE:

PUNTI

307.26
311.46
312.74
314.51
317.88
321.81
322.14
322.55
324.49
329.74
332.63
336.03
336.51
360.93
361.21
361.24
362.87
365.88
367.59
367.61
370.44
374.80
375.13
381.95
383.46

18.00

ANNO

2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011

8
S

PEEZZEEIREZZEEZREEIRERIZIRERIRERR

COD.

01286
00078
00256
03552
01964
00309
01018
03412
00253
03412
02808
00078
00529
02013
00078
00097
03552
00256
00196
00253
01964
00529
00097
01018
01147
00256
03412
01018
00257
00169

SOCIETA'

ASV TZ JOCHTAL

SC GARDENA - GROEDEN
ASV PRAD WERBERING
SKITEAM PASSEIERTAL
3 ZINNEN DOLOMITES
GSIESERTAL ASV

ASV TSCHERMS
KRONPLATZ SKITEAM

SC JOCHGRIMM
KRONPLATZ SKITEAM
RIFFIAN KUENS

SC GARDENA - GROEDEN
GSA GROLE

SEISER ALM

SC GARDENA - GROEDEN
SKI TEAM ALTABADIA
SKITEAM PASSEIERTAL
ASV PRAD WERBERING
ASC SCHENNA

SC JOCHGRIMM

3 ZINNEN DOLOMITES
GSA GROLE

SKI' TEAM ALTABADIA
ASV TSCHERMS

SC KALTERN

ASV PRAD WERBERING
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TSCHERMS
SKICLUB AHRNTAL
VINSCHGER OBERLAND

LA GIURIA

SG3/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



