



**Raiffeisen GPX - Landescup  
SUPER GIGANTE  
ORDINE DI PARTENZA**



Codex: A\_FEA0222 Cod.FISI: RQ\_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y  
GARA CAL. FED. O REG. N° 56535  
COD. ORGANIZZATORI 01452 NOME SOCIETA' ASV RATSCHINGS  
LOCALITA' Racines/Ratschings DATA 7/ 2/2026  
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE  
DELEGATO TECNICO DESTEFANI A. 23518 NOME PISTA RINNERALM 2  
ARBITRO PARTENZA 2103 m  
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1830 m  
DIRETTORE DI GARA SCHOELZHORN H. 34440 DISLIVELLO 273 m  
GIUDICE PARTENZA NEULICHEDL S. 699554 LUNGHEZZA m  
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 25/436/AA/A  
TRACCIATORE HOFER PATRICK  
APRIPISTA - A - PLANK Lukas - B - VARESCHI Arianna  
NUMERO DI PORTE 27 22  
ORA DI PARTENZA  
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C  
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'
-------------	------------------	-------------------------------	-------	------	-----	------	----------

**U16 ALLIEVI - FEMMINILE**

1	71356	KOSTNER Gloria	205.84	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
2	70017	HAPPACHER Amy	251.77	2010	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES	.....
3	68348	KERSCHBAUMER Nika	250.08	2010	AA	02013	SEISER ALM	.....
4	661097	PUTZER Lea	233.92	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
5	71573	MAHLKNECHT Hannah	204.74	2011	AA	02013	SEISER ALM	.....
6	90357	MARONESE Anna	224.30	2010	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	.....
7	671021	PERGHER Tamara	241.53	2011	AA	00563	SC FANA	.....
8	69205	GATTERER Ida	233.51	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
9	684862	OBERHOFER Anna	241.37	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
10	90532	MIRIBUNG Francesca	218.78	2010	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
11	72036	INSAM Vicky	204.16	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
12	68534	GSCHLIESSER Carmen	222.76	2010	AA	01069	RG WIPPTAL	.....
13	662598	HENZ Anna Theresa	247.54	2011	AA	02808	RIFFIAN KUENS	.....
14	70480	WENTER HEISS Letizia Sophie	218.28	2011	AA	00435	ASC SARNTAL	.....
15	673708	WELPONER Melissa	239.72	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
16	68116	WISTHALER Isabel	252.50	2010	AA	00301	TAISTEN RAIFFE	.....
17	664395	RIEDER Maya	256.04	2011	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	.....
18	68716	STOFNER Magdalena	261.04	2010	AA	00039	ASV WELSCHNOFEN	.....
19	713149	KLOTZ Holly Olivia Julia	263.27	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
20	659318	WILLEIT Clara	263.98	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
21	71942	KARBON Marie	265.14	2011	AA	02013	SEISER ALM	.....
22	667107	CAMPODALL'ORTO Diana	278.92	2011	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES	.....
23	67669	STOETTER Leni	281.30	2010	AA	01069	RG WIPPTAL	.....



NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	
24	67174	SARDI Benedetta	281.79	2010	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	.....
25	69823	MAJOR Madeleine	282.21	2010	AA	00347	ASC EGGEN	.....
26	68259	PIOK Annalena	283.43	2010	AA	02013	SEISER ALM	.....
27	67325	LEITNER Lilly	285.13	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
28	67767	DEMETZ Denise	286.79	2010	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
29	68981	WENGER Heidi	290.08	2010	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL	.....
30	70313	CRESTANELLO Matilde	291.47	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	.....
31	671523	GUFLE Matilde	294.12	2010	AA	00304	ASC HAFLING	.....
32	668683	DE CARLI Ginevra	295.71	2011	AA	00529	GSA GROLE	.....
33	71426	WOLFSGRUBER Carolina	299.24	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
34	664361	PUNTSCHER Ines	300.94	2010	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
35	674692	MEDERLE Helena	302.70	2011	AA	00884	ASV EPPAN SKI	.....
36	681041	BERGER Anna	303.42	2011	AA	00377	SC ULTIMO-ULTEN	.....
37	71267	FREGOSO Silvia	312.02	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	.....
38	68781	NEULICHEDL Paula	314.49	2010	AA	00363	DEUTSCHNOFEN	.....
39	67663	SALTUARI Lena	314.98	2010	AA	00770	ASV AUER ORA	.....
40	666529	FERRARI Ludovica	316.69	2011	AA	00529	GSA GROLE	.....
41	658307	LERCHER Corinna	321.08	2011	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES	.....
42	682008	AGREITER Laura	329.21	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
43	674722	CRAZZOLARA Leni	330.57	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	.....
44	673341	TERLETH Emma	340.29	2010	AA	00253	SC JOCHGRIMM	.....
45	68748	HASPINGER Maria	346.03	2010	AA	00301	TAISTEN RAIFFE	.....
46	686581	RIENZNER Jody Valentina	346.32	2010	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	.....
47	672105	MALFERTHEINER Lisa	348.69	2010	AA	02013	SEISER ALM	.....
48	71142	STECK Eva	351.44	2011	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	.....
49	68560	IRSCHARA Christina	353.28	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
50	684966	LA STELLA Aurora	370.83	2011	AA	00529	GSA GROLE	.....
51	674697	HARB Valentina	372.80	2010	AA	00884	ASV EPPAN SKI	.....
52	674698	LEIMEGGER Mara	376.25	2010	AA	00884	ASV EPPAN SKI	.....
53	716274	LADURNER Mia		2011	AA	01018	ASV TSCHERMS	.....

#### U16 ALLIEVI - MASCHILE

54	660436	VINATZER Mattia	245.84	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
55	70150	PLANK Iven	255.78	2011	AA	00039	ASV WELSCHNOFEN	.....
56	68654	GRUBER Samuel	254.35	2010	AA	02013	SEISER ALM	.....
57	72127	DEANESI Giovanni	237.60	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
58	71296	PICHLER Tommy	253.34	2011	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	.....
59	67492	MARTINELLI Julian	260.71	2010	AA	03736	SKI TEAM LATEMAR	.....
60	69955	THALER Michael	231.43	2010	AA	00435	ASC SARNTAL	.....
61	69706	VALENTINI Hannes	256.67	2010	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	.....
62	678308	RABANSER Lukas	241.91	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
63	72032	STUEFER Fabian	238.56	2011	AA	00435	ASC SARNTAL	.....
64	661763	DEJORI Julian	260.72	2011	AA	00039	ASV WELSCHNOFEN	.....
65	661752	PRINOTH Stefan	193.02	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
66	67917	KOSTNER Pascal	258.88	2010	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
67	69063	KASER Simon	253.49	2010	AA	02013	SEISER ALM	.....
68	71306	MARTINELLI Simon	244.43	2011	AA	03736	SKI TEAM LATEMAR	.....
69	67645	PLIEGER Julian	263.59	2010	AA	00435	ASC SARNTAL	.....
70	670215	WINKLER Damian	266.53	2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
71	71007	THALER Romeo	274.00	2011	AA	03736	SKI TEAM LATEMAR	.....
72	70397	PISTONO Marc	274.82	2011	AA	00529	GSA GROLE	.....
73	661423	KOFLER Simon	276.33	2011	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	.....
74	70321	DAVARE Luca	277.35	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	.....
75	67559	OBOJES Elias	278.07	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
76	67364	PLONER David	279.34	2010	AA	00585	ASC PASSEIER	.....
77	661172	BERLANDA Francesco	281.72	2011	AA	00529	GSA GROLE	.....
78	662474	FERRARA Carmine	283.71	2011	AA	00039	ASV WELSCHNOFEN	.....
79	70459	PICCOLRUAZ Alan	284.71	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
80	665104	JUD Daniel	286.75	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
81	732049	VEZZOSI Riccardo	289.55	2011	AA	00529	GSA GROLE	.....
82	659107	GIUBBILEI Max	289.89	2010	AA	00489	RITTEN SPORT	.....
83	678715	GEISER Elia	292.93	2011	AA	01018	ASV TSCHERMS	.....
84	669542	BONIFATTO Matteo	297.75	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
85	68550	TSCHOLL Felix	298.72	2010	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	.....
86	67341	HAPPACHER Niklas	300.81	2010	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES	.....
87	661421	ZINGERLE Leo	301.47	2011	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	.....
88	71652	PARTACINI Ivan	301.48	2011	AA	01069	RG WIPPTAL	.....
89	67746	KLAMMER Jonas	304.64	2010	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	.....

NUM PETT	NUMERO CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	
90	68156	MALUCELLI Samuele	307.26	2010	AA	01286	ASV TZ JOCHTAL	.....
91	71367	BROLL Mattia	311.46	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
92	664451	WITTMER Laurin	312.74	2011	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	.....
93	67806	GUFLER Juri	314.51	2010	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	.....
94	70968	SULZENBACHER Toni	317.88	2011	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES	.....
95	665216	HABERER Darian	321.81	2011	AA	00309	GSIESERTAL ASV	.....
96	67603	LOGUERCIO Dominik	322.14	2010	AA	01018	ASV TSCHERMS	.....
97	670208	PEDEVILLA Laurenz	322.55	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
98	67336	KERSCHBAUMER Moritz	324.49	2010	AA	00253	SC JOCHGRIMM	.....
99	671927	NIEDERBACHER Joseph Maria	329.74	2010	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
100	67926	FISCHNALLER Finn	332.63	2010	AA	02808	RIFFIAN KUENS	.....
101	660112	DE BERNARDI Christian	336.03	2010	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
102	70562	GUERRA Filippo	336.51	2011	AA	00529	GSA GROLE	.....
103	664869	PERKMANN Danny	360.93	2010	AA	02013	SEISER ALM	.....
104	678000	RIFESSER Adam	361.21	2011	AA	00078	SC GARDENA - GROEDEN	.....
105	90456	MIRIBUNG Samuel	361.24	2010	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	.....
106	658880	MARTH Jannick	362.87	2010	AA	03552	SKITEAM PASSEIERTAL	.....
107	71776	GAMPER Simon	365.88	2011	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	.....
108	661858	KOFLER Moritz	367.59	2011	AA	00196	ASC SCHENNA	.....
109	67330	KERER Adam Toni	367.61	2010	AA	00253	SC JOCHGRIMM	.....
110	68239	AMALTHOF Alex	370.44	2010	AA	01964	3 ZINNEN DOLOMITES	.....
111	68419	TRENTADUE Vittorio	374.80	2010	AA	00529	GSA GROLE	.....
112	674721	COMPLOI Simon	375.13	2011	AA	00097	SKI TEAM ALTABADIA	.....
113	663503	LEITER Benjamin	381.95	2010	AA	01018	ASV TSCHERMS	.....
114	69130	KOFLER Samuel	383.46	2010	AA	01147	SC KALTERN	.....
115	676919	KASERER Paul		2011	AA	00256	ASV PRAD WERBERING	.....
116	659319	ZINGERLE Chris		2011	AA	03412	KRONPLATZ SKITEAM	.....
117	740621	KARNUTSCH Jonas		2010	AA	01018	ASV TSCHERMS	.....
118	68857	OBERSCHMIED Florian		2010	AA	00257	SKICLUB AHRNTAL	.....
119	761969	ZEGG Tobia		2011	AA	00169	VINSCHGER OBERLAND	.....

ESPOSTA ORE: 18.00

LA GIURIA